 LM-7.2 RS485产品价格表（OEM/ODM)V215  LAMMIN智控   202108
7.10执行器件-- 开闭 输出系列
序号 型   号 产品名称 主要特点 尺寸（H*W*D) 订货号 产品图片
1 L6293-04R
4路1-10V RS485带开关
调光器
内置磁保持继电器切断
DC12-30V宽电压供电
1-10V输出可拉灌电流
拨码设置通讯地址
88*72*65(4) 7.10.01.000
2 LR08CR
8*20A RS485开关执行
器
大电流抗浪涌磁保持继电器
DC12-30V宽电压供电
手动应急开关拨杆
拨码设置通讯地址
88*144*65(8) 7.10.02.000
3 LR12CR
12*20A RS485开关执行
器
大电流抗浪涌磁保持继电器
DC12V电压供电
手动应急开关拨杆
拨码设置通讯地址
88*216*65（12） 7.10.02.000
 7.20执行器件--输出AC 0-220V切相调光系列
序号 型   号 产品名称 主要特点 尺寸（H*W*D） 订货号 产品图片
1 L6993-04YR 4*5A RS485调光器
内置磁保持继电器
低端调光曲线优化
内置大电流抗冲击TRIAC
拨码设置通讯地址
96*235*50 7.20.01.000
7.30执行器件--输出0/1-10V调光信号
序号 型   号 产品名称 主要特点 尺寸（H*W*D） 订货号 产品图片
1 L6293-04R
4路1-10V RS485带开关
调光器
内置磁保持继电器切断
DC12-30V宽电压供电
1-10V输出可拉灌电流
拨码设置通讯地址
88*72*65(4) 7.10.01.000
7.40 RS485与其他协议转换系列
序号 型   号 产品名称 主要特点 尺寸（H*W*D） 订货号 产品图片
1 L91KR-WG KNX-485双向网关
双向传输命令
透传或按规则转换命令
KNX总线供电
软件设置转换规则
88*36*65(2) 3.40.05.000
2 LD-BC16-P4 485-DALI双向网关
内置DALI总线电源
双向传输命令
拨码设置总线地址
AC 供电
88*36*65(2) 2.40.02.000
3 L91ED-E32 易能森转485网关
易能森单向转换
同时输出RS485及DALI信号
单按键可发出多条命令
DC 12-30V供电
88*72*65(4) 2.40.07.000
 7.60 输入器件-RS485( 锋雅系列面板）多种外观，定制
序号 型   号 产品名称 主要特点 尺寸（H*W*D） 订货号 产品图片
1 LZ86FR-6 6键RS485智能面板
DC12V供电
按键功能软件定义
按键指示灯关联场景
86*86*40 7.60.03.000
本公司，另外提供切相调光驱动，调光电源见（型号表LM-5.1），DALI控制系统见（型号表LM-2.1），KNX 控制系统见型号表（LM-3.1）
备注：产品外观和颜色仅供参考，以库存实物为准，如有特殊需要，订货时请注明颜色外观要求。